rit, quàm *vivat*. Frostardus & Leoniferus sedecim regna numerat, quæ hac voce utuntur, *vivat*. Sed & 1. Reg. 10. *Certe videtur quem elegit Dominus quoniam non sit illi similes in omni populo, clamavit omnis populus & ait, Vivat Rex*. Ita & Salomoni acclamatum 3. Reg. 1. *Sumpsit Sadoc Sacerdos cornu olei de tabernaculo, & unxit Salomonem, & cecinerunt buccinis, & dixit omnis populus, Vivat Rex Salomon*. Joas similiter 4. Reg. 11. *Produxit Jozada filium Regis, & posuit super eum diadema, & testimonium, feceruntque eum Regem & unxerunt, & plaudentes manibus dixerunt, Vivat Rex*. Sed Rex non solâ vitâ eger, cur plura non apprecatur?

Prima causa est licet omnia presentur Electo tamen cum solo vivat prodeunt, quia alia ipse potest acquirere si vitam habeat pro læticia &c. vita à sola DEO petitur. Narratur Jacobo quòd Filius ejus in Ægypto dominetur, afferuntur frumenta, at ille. *Sufficit mihi si adhuc filius meus Joseph vivit*. Nunquid Jacob aliis non eguit, & ipse Joseph? alia ipse acquireret. Edwardus secundus Rex Anglorum habuit pro symbolo Apem coronatam, Inscript. *Vitalis celitùs aura*, circumvolabant minores apes omnes laborantes. Inscript. *Agmina dant reliquum*. Ita in Farrag. symbol. Vita de cælo, ita & Charondas Imp: apud Sabell: dicebat *Vivere cura DEI est, nobis sint cætera cura*. Macedones cum ad Perseum ultimum suum Regem afferent statuam auream, ut Politian. in Miscell. Idem dicebant *Dent superi vitam nos fortunam*: Petimus à DEO vitam quia illam dare non possumus. Quare Bactriani in anniversario natalis sui Regis, ut scribit Epictetus var. hist. funebres urebant cupressos, cedros & myrthos immortales soli exponebant, acclamando. *Pluant vitales Regibus ignes*: Ut tibi Electo id acclamemus, multa exiguit. Scribit Scрабо quod Amon in Ægypto prope templum Serapidis erexit ita artificio

ficiofam statuam, ut receptis solis Orientis radiis dulciter caneret, solem salutando. Tales statuæ sumus, tibi Orienti occidimus *Vivat*. Nisi malim Patriam appellare, de qua Plin. lib. 36. c. 15. Cameram Olympiæ dictam heptaphonon quæ septies Echo reddebat. *Vivat* ubique resonat. Pl. 60. *Dies super dies Regis adjicias, & annos ejus in generationem, & generationem.*

Altera causa cur acclamatur *Vivat*, quia vita Principis toram animat Patriam, Quare Virg. ait tres animas habuisse Herilum Regem Prænestinum, quia tribus Provinciis præerat. Moyses moriturus ita orat. Num. 27. *Provideat D. DEUS spiritum omnis carnis, hominem qui super multitudinem hanc, & possit exire & intrare ante eos.* Josue successorem appellat spiritum, & quidem omnis corporis, utique unum corpus habet, omnis caro est toties Israel qui spiritu Josue victurus erat. Cùm Elisæus mittit unum ex filiis Prophetarum in Ramoth. Galaad cum oleo ut Jephthe ungat in Regem. 4 Reg. 9. ita monet. *Cùm veneris illuc videbis Jehu filium Josaphat filii Namsi, introduces eum in interius cubiculum, tenensque lenticulam olei fundes super caput ejus, & dices. Hæc dicit Dominus. Unxit te Regem super Israel, aperiesque ostium, & fugies, & non ibi subsistes.* Cur clam? cur fugit? potius aliquid à Jehu petendum erat. Sed cur post se non clausit portam? Titus Bostrensis. *Quem Propheta clauso ostio unxit, spiritum pro se replevit: sed fugiens ostium aperuit, ut spiritus Regis foras in regnum prorumperet, tacitus admonuit.* Auditò quod Jehu Rex, Principes ex suis palliis faciunt ei tribunal: Quia deinceps spiritus Jehu illos calefacturus erat, quare illud *Regnavit Jehu.* Angelomus exponit. *Anima Regni Jehu.* Cor est primum vivens, hoc est Rex; deinde membra omnia non unum alit, & si unum, morbi sequuntur. Dan. 10. *Dissolutæ sunt compages meæ, & nihil in me virium remansit &c. Sed & halitus meus intercluditur.* Venit paralytis.